

令和7年度

政務活動費会計帳簿

上川あや

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	10			4～6月分政務活動費受け入れ	720,000		720,000
1	4	10		人 件 費	調査研究補助職員4月分給料		100,000	620,000
2	5	9		人 件 費	調査研究補助職員5月分給料		100,000	520,000
3	5	17	議会質問用資料	資料購入費	貧困と脳「働かない」のではなく「働けない」		1,056	518,944
4	5	22	議会質問用資料	資料購入費	戦後補償裁判 民間人たちの終わらない「戦争」		902	518,042
5	5	26	議会質問用資料	資料購入費	東京大空襲の戦後史		946	517,096
6	6	10		人 件 費	調査研究補助職員6月分給料		100,000	417,096
	7	10			7～9月分政務活動費受け入れ	720,000		1,137,096
7	7	10		人 件 費	調査研究補助職員7月分給料		100,000	1,037,096
8	7	29		資料作成費	コピー代（区議会内）4～6月分		132	1,036,964
9	8	8		人 件 費	調査研究補助職員8月分給料		100,000	936,964
10	9	1		資料作成費	コピー代		750	936,214
11	9	10		人 件 費	調査研究補助職員9月分給料		100,000	836,214
12	9	20		事 務 費	A4コピー用紙代		5,830	830,384
13	9	25		事 務 費	プリンターインク代		28,880	801,504
14	10	2		資料作成費	コピー代（区議会内）7～9月分		484	801,020
	10	10			10～12月分政務活動費受け入れ	720,000		1,521,020
15	10	10		人 件 費	調査研究補助職員10月分給料		100,000	1,421,020
16	11	10		人 件 費	調査研究補助職員11月分給料		100,000	1,321,020
17	12	10		人 件 費	調査研究補助職員12月分給料		100,000	1,221,020
	1	9			1～3月分政務活動費受け入れ	720,000		1,941,020

令和7年度

政務活動費会計帳簿

上川あや

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
18	1	9		人 件 費	調査研究補助職員1月分給料		100,000	1,841,020
19	1	16		資料作成費	コピー代（区議会内）10～12月分		255	1,840,765
20	1	21		資料作成費	コピー代		100	1,840,665
21	2	2	議会質問用資料	資料購入費	体験格差		990	1,839,675
22	2	10		人 件 費	調査研究補助職員2月分給料		100,000	1,739,675
23	2	15		資料作成費	スキャン代		450	1,739,225
24	2	17	議会質問用資料	資料購入費	LGBTQ+医療現場での実践Q&A		3,300	1,735,925
25	3	10		人 件 費	調査研究補助職員3月分給料		100,000	1,635,925
26	3	10		事 務 費	プリンターインク代		16,600	1,619,325
27	3	13	議会活動報告関連	広報広聴費	広報誌印刷費		809,490	809,835
28	3	19	議会活動報告関連	広報広聴費	広報誌封入料		7,781	802,054
29	3	19	議会活動報告関連	広報広聴費	広報誌郵送費		127,719	674,335
30	3	23	議会活動報告関連	広報広聴費	広報誌新聞折込料		520,300	154,035
31	3	23		事 務 費	ラベルタック代		10,146	143,889
32	3	31		資料作成費	コピー代（区議会内）1～3月分		1,522	142,367